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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Valvoja:TKL

MA Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Marjakangas Jarno TPS M Turku 1424 48 223
2 Saarni Marko SC M Turku 1412 42 279
3 Kallio Jesse TPS M Turku 1373 44 198
4 Hilden Kai TPS M Turku 1303 39 221
5 Oksanen Jere TPS M Turku 1293 39 183
6 Aalto Lassi TPS A Turku 1262 35 253
7 Laine Toni TPS M Turku 1241 39 211
8 Siltala Veijo Ratas A Turku 1238 34 197
9 Oksman Karri TPS M Turku 1234 36 194

10 Laine Henry TPS M Turku 1231 30 213
11 Rantala Aleksi TPS M Turku 1229 35 194
12 Murto Timo SC A Turku 1189 38 176
13 Teivainen Tommi TuUL M Turku 1175 31 192
14 Virtanen Tero TPS A Turku 1150 28 197
15 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1140 27 213
16 Rantanen Jari TuWe A Turku 1130 25 182
17 Nissilä Mikko K-29 A Turku 1071 28 189
18 Simojoki Otto TuUL A Turku 1064 24 137
19 Pettersson Markus SC M Turku 1043 22 159
20 Niemelä Jussi K-29 M Turku 1040 24 180

B Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Kaijanen Jori TuWe B Turku 1266 36 212
2 Kalasniemi Petri PeKeTeam B Turku 1246 39 235
3 Nissinen Petteri ÅIFK B Turku 1240 30 264
4 Kautonen Kalevi Ratas B Turku 1235 38 186
5 Wiik Erkki TuWe B Turku 1228 32 192
6 Ojala Pertti TuWe B Turku 1220 32 214
7 Airo Rauno Ratas B Turku 1213 36 203
8 Vuori Jussi K-29 B Turku 1185 26 188
9 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1177 34 153

10 Hurri Joakim TuUL B Turku 1174 39 216
11 Kiskonen Simo TPS B Turku 1171 34 202
12 Simojoki Jarmo TuUL B Turku 1171 31 202
13 Sihvo Markus TPS B Turku 1170 25 183
14 Murtomäki Eskil K-29 B Turku 1149 30 192
15 Kottonen Pentti K-29 B Turku 1144 31 138
16 Teräntö Jouko TR B Turku 1142 23 175
17 Sahla Antero Rkm-Turku B Turku 1137 29 132
18 Koivukangas Jani PeKeTeam B Turku 1127 27 243
19 Backholm Matti K-29 B Turku 1126 32 221
20 Viita Osmo K-29 B Turku 1121 32 156
21 Hakamäki Ari TPS B Turku 1119 26 245
22 Timonen Vesa K-29 B Turku 1114 32 202
23 Kanerva Sakari TR B Turku 1111 25 170
24 Virkkala Seppo TPS B Turku 1109 28 187
25 Rouvinen Miika PeKeTeam B Turku 1108 28 187
26 Lukkarinen Kari Ratas B Turku 1103 22 187
27 Sveholm Jan K-29 B Turku 1089 26 216
28 Wilen Keijo TuWe B Turku 1086 27 177
29 Jalava Lasse K-29 B Turku 1086 24 171
30 Nordblom Tero Ratas B Turku 1085 19 170
31 Lätti Timo TuTo B Turku 1082 23 223
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32 Roos Aki TPS B Turku 1077 26 211
33 Walden Kaj-Erik TuTo B Turku 1077 20 169
34 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 1070 19 190
35 Kantola Kari PeKeTeam B Turku 1067 17 190
36 Lyytikkä Ville TPS B Turku 1061 26 178
37 Pääkkö Risto Bakka B Turku 1059 23 185
38 Bergström Harri SC B Turku 1059 22 196
39 Pesola Miikka K-29 B Turku 1056 24 150
40 Granlund Atso TPS B Turku 1055 15 169
41 Ojala Juho TR B Turku 1053 24 136
42 Koivula Markku TuUL B Turku 1049 20 192
43 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1044 22 183
44 Nummi Jukka K-29 B Turku 1038 18 170
45 Luoto Jukka TuUL B Turku 1029 16 189
46 Tuominen Urpo TuTo B Turku 1028 21 188
47 Nikkanen Matti TuWe B Turku 1016 15 163
48 Kaukonen Pekka TuWe B Turku 1002 17 155
49 Puikko Reino TuUL B Turku 1001 19 165
50 Kuvaja Juha-Pekka PeKeTeam B Turku 994 24 148
51 Kivinen Juha K-29 B Turku 983 24 178
52 Sihvo Veli-Sakari TPS B Turku 981 23 140
53 Korpela Kim TuWe B Turku 973 24 163
54 Lindholm Ari TR B Turku 970 24 202
55 Kaiskola Harri TuWe B Turku 964 22 184
56 Näsi Kimmo K-29 B Turku 963 17 159
57 Aarnio Arto TuTo B Turku 878 16 189
58 Kuokkanen Jorma TuWe B Turku 878 14 160

CD Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Söderlund Kai PeKeTeam C Turku 1146 27 222
2 Agte Norbert ÅIFK C Turku 1146 27 187
3 Hollmen Markus TuUL C Turku 1122 27 157
4 Ilmasti Juha PeKeTeam C Turku 1086 27 172
5 Niemi Ismo Keilax C Turku 1083 29 195
6 Kaseniemi Mauno TPS C Turku 1082 23 188
7 Ilmanen Kauko TuWe C Turku 1064 18 192
8 Virtanen Kari PeKeTeam C Turku 1063 22 174
9 Sveholm Kim K-29 D Turku 1061 28 120

10 Anttila Jaakko TuUL C Turku 1055 22 181
11 Töytäri Olli Ratas C Turku 1044 24 195
12 Nikula Keijo Väri-Team C Turku 1044 18 172
13 Pitkänen Lasse TuUL C Turku 1043 27 154
14 Himberg Markku Keilax C Turku 1043 18 167
15 Rosendahl Mika K-29 C Turku 1041 20 179
16 Koivunen Kari TuUL D Turku 1039 27 149
17 Pomrén Jukka K-29 C Turku 1039 21 188
18 Meltola Juhani K-29 C Turku 1036 18 178
19 Haikala Heimo K-29 C Turku 1025 15 158
20 Halme Matti TuUL C Turku 1017 15 188
21 Viitanen Heikki TuUL C Turku 1014 23 178
22 Kuusinen Eero K-29 C Turku 1010 24 169
23 Himberg Hannu Keilax C Turku 1006 23 180
24 Krook Henrik ÅIFK C Turku 1004 18 169
25 Tiltti Taisto K-29 C Turku 1001 17 128
26 Leppänen Erkki K-29 C Turku 1000 15 195
27 Kaleva Teppo K-29 C Turku 999 20 141
28 Turtiainen Kimmo TuWe C Turku 998 19 156
29 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 990 16 207
30 Pusa Risto Keilax C Turku 989 20 190
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31 Virtanen Rauno Keilax C Turku 976 18 159
32 Ek Raimo Väri-Team C Turku 974 17 157
33 Heinonen Raimo TuUL C Turku 970 14 131
34 Ljungdell Klas ÅIFK C Turku 968 14 174
35 Averine Daniel TuWe D Turku 962 17 171
36 Kurtti Erkki K-29 C Turku 955 17 159
37 Muuriaisniemi Sami TPS C Turku 953 13 161
38 Rantanen Jorma TuWe C Turku 952 15 160
39 Kottonen Martti K-29 C Turku 952 14 147
40 Virtanen Jari K-29 C Turku 939 14 152
41 Saarenpää Konsta TPS D Turku 938 15 161
42 Virtanen Keijo TuUL C Turku 937 12 129
43 Oksman Jari ÅIFK C Turku 935 20 145
44 Östman Jouko K-29 C Turku 935 17 143
45 Lampi Jarmo K-29 C Turku 912 10 125
46 Lampo Jarkko TPS C Turku 909 14 152
47 Mäkilaine Matias TPS D Turku 905 16 134
48 Suomalainen Seppo Keilax C Turku 902 12 132
49 Lehtonen Jukka PeKeTeam C Turku 901 15 107
50 Vähäsalo Juhani Ratas D Turku 896 15 122
51 Kangas Mikko TPS D Turku 876 16 141
52 Mäkitalo Raimo TuUL D Turku 875 17 164
53 Mäkinen Markku TPS C Turku 866 11 132
54 Koskenoja Arno ÅIFK C Turku 862 17 174
55 Teppo Jouni TuWe C Turku 862 13 152
56 Varjonen Seppo J K-29 C Turku 832 11 149
57 Miettinen Pentti K-29 C Turku 828 11 135
58 Leino Jari TuTo C Turku 819 12 137
59 Rostedt Aatos TuTo C Turku 815 11 147
60 Salmela Seppo TuUL D Turku 805 14 150
61 Alanen Aleksi TuWe D Turku 799 14 133
62 Aspnäs Jesse TPS D Turku 701 5 84
63 Giers Jyri TPS D Turku 677 5 120
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 naiset  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Valvoja:TKL

M-B Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1322 40 215
2 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1209 30 196
3 Mäkelä Teea TPS B Turku 1160 31 183
4 Konsteri Peppi TPS B Turku 1122 27 211
5 Kiili Marketta TuTo B Turku 1117 25 244
6 Roos Tiia-Maria TPS B Turku 1092 25 164
7 Roos Emmi-Noora TPS B Turku 1060 22 193
8 Kivikoski Heidi TuUL B Turku 1035 20 176
9 Vähä-Mäkilä Johanna TuUL B Turku 1035 18 194

10 Rike Irja R-4 B Turku 1033 18 159

CD Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Mäkelä Eila R-4 C Turku 1082 24 157
2 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 1062 21 153
3 Takatupa Elvi R-4 C Turku 1059 21 195
4 Rostedt Elina Kaisat-Turku C Turku 1052 18 189
5 Hongisto Marja TuWe C Turku 1042 21 169
6 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 1040 19 201
7 Saarinen Jonna TuWe C Turku 1034 20 179
8 Lindgren Reija TuUL C Turku 1023 14 145
9 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 985 12 191

10 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 984 15 184
11 Nisula Raili TuTo C Turku 984 10 153
12 Rainisalo Anja TuWe C Turku 954 19 144
13 Sinkkola Satu TuUL C Turku 950 15 161
14 Pietilä Seija Kaisat-Turku C Turku 948 16 178
15 Luoto Pirjo Kaisat-Turku C Turku 924 12 148
16 Kalasniemi Tiina PeKeTeam D Turku 899 12 135
17 Jalonen Julia TuWe C Turku 877 13 174
18 Kaukinen Maarit TuWe D Turku 751 7 134
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat
MA

1 TPS 2666 222.17 83 381
Jesse Kallio 1373
Jere Oksanen 1293

2 TPS 2658 221.50 84 417
Karri Oksman 1234
Jarno Marjakangas 1424

3 TPS 2491 207.58 70 447
Aleksi Rantala 1229
Lassi Aalto 1262

4 Ratas 2473 206.08 72 383
Kalevi Kautonen 1235
Veijo Siltala 1238

5 TPS 2472 206.00 69 424
Toni Laine 1241
Henry Laine 1231

6 SC 2455 204.58 64 438
Markus Pettersson 1043
Marko Saarni 1412

7 TPS 2453 204.42 67 418
Tero Virtanen 1150
Kai Hilden 1303

8 TuWe 2358 196.50 57 374
Jari Rantanen 1130
Erkki Wiik 1228

9 SC 2248 187.33 60 372
Timo Murto 1189
Harri Bergström 1059

10 TuUL 2239 186.58 55 329
Otto Simojoki 1064
Tommi Teivainen 1175

11 ÅIFK 2210 184.17 46 403
Juha Lehtonen 1140
Markku Ruohonen 1070

12 K-29 2111 175.92 52 369
Jussi Niemelä 1040
Mikko Nissilä 1071
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet B  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat
B

1 Ratas 2390 199.17 70 356
Rauno Airo 1213
Jouko Reunamo 1177

2 PeKeTeam 2354 196.17 67 422
Miika Rouvinen 1108
Petri Kalasniemi 1246

3 ÅIFK 2284 190.33 52 447
Petteri Nissinen 1240
Markku Saarikivi 1044

4 K-29 2271 189.25 50 359
Jussi Vuori 1185
Lasse Jalava 1086

5 K-29 2270 189.17 62 348
Osmo Viita 1121
Eskil Murtomäki 1149

6 K-29 2258 188.17 63 340
Pentti Kottonen 1144
Vesa Timonen 1114

7 TR 2253 187.75 48 345
Sakari Kanerva 1111
Jouko Teräntö 1142

8 TPS 2231 185.92 51 361
Markus Sihvo 1170
Ville Lyytikkä 1061

9 K-29 2215 184.58 58 437
Jan Sveholm 1089
Matti Backholm 1126

10 TuUL 2200 183.33 47 391
Jarmo Simojoki 1171
Jukka Luoto 1029

11 TPS 2196 183.00 52 456
Ari Hakamäki 1119
Aki  Roos 1077

12 PeKeTeam 2194 182.83 44 433
Jani Koivukangas 1127
Kari Kantola 1067

13 Ratas 2188 182.33 41 357
Kari Lukkarinen 1103
Tero Nordblom 1085

14 TuUL 2175 181.25 58 381
Joakim Hurri 1174
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Reino Puikko 1001

15 TPS 2137 178.08 38 357
Mauno Kaseniemi 1082
Atso Granlund 1055

16 TuTo 2110 175.83 44 411
Urpo Tuominen 1028
Timo Lätti 1082

17 TPS 2090 174.17 51 327
Veli-Sakari Sihvo 981
Seppo Virkkala 1109

18 TuWe 2059 171.58 51 340
Keijo Wilen 1086
Kim Korpela 973

19 TR 2023 168.58 48 338
Juho Ojala 1053
Ari Lindholm 970

20 K-29 2021 168.42 42 348
Jukka Nummi 1038
Juha Kivinen 983

21 K-29 2019 168.25 41 309
Miikka Pesola 1056
Kimmo Näsi 963

22 TuTo 1955 162.92 36 358
Arto Aarnio 878
Kaj-Erik Walden 1077
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet CD  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 PeKeTeam 2232 186.00 54 394
Kai Söderlund 1146
Juha Ilmasti 1086

2 TuUL 2082 173.50 54 303
Kari Koivunen 1039
Lasse Pitkänen 1043

3 ÅIFK 2081 173.42 47 332
Norbert Agte 1146
Jari Oksman 935

4 K-29 2071 172.58 52 289
Kim Sveholm 1061
Eero Kuusinen 1010

5 Keilax 2032 169.33 38 357
Risto Pusa 989
Markku Himberg 1043

6 K-29 2026 168.83 34 385
Juhani Meltola 1036
Kalevi Kottonen 990

7 Väri-Team 2018 168.17 35 329
Raimo Ek 974
Keijo Nikula 1044

8 TuWe 2016 168.00 33 352
Jorma Rantanen 952
Kauko Ilmanen 1064

9 K-29 2001 166.75 32 323
Taisto Tiltti 1001
Erkki Leppänen 1000

10 K-29 1996 166.33 37 338
Erkki Kurtti 955
Mika Rosendahl 1041

11 Keilax 1985 165.42 41 327
Ismo Niemi 1083
Seppo Suomalainen 902

12 TuUL 1984 165.33 37 309
Heikki Viitanen 1014
Raimo Heinonen 970

13 Keilax 1982 165.17 41 339
Hannu Himberg 1006
Rauno Virtanen 976

14 K-29 1974 164.50 38 331
Jukka Pomrén 1039
Jouko Östman 935
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15 PeKeTeam 1964 163.67 37 281
Kari Virtanen 1063
Jukka Lehtonen 901

16 K-29 1964 163.67 29 310
Heimo Haikala 1025
Jari Virtanen 939

17 TuUL 1954 162.83 27 317
Keijo Virtanen 937
Matti Halme 1017

18 K-29 1951 162.58 34 288
Martti Kottonen 952
Teppo Kaleva 999

19 Ratas 1940 161.67 39 317
Olli Töytäri 1044
Juhani Vähäsalo 896

20 TuUL 1927 160.58 41 307
Markus Hollmen 1122
Seppo Salmela 805

21 TuWe 1860 155.00 32 308
Kimmo Turtiainen 998
Jouni Teppo 862

22 TPS 1858 154.83 29 295
Sami Muuriaisniemi 953
Matias Mäkilaine 905

23 ÅIFK 1830 152.50 31 348
Klas Ljungdell 968
Arno Koskenoja 862

24 TPS 1775 147.92 25 284
Markku Mäkinen 866
Jarkko Lampo 909

25 TuWe 1761 146.75 31 304
Aleksi Alanen 799
Daniel Averine 962

26 K-29 1744 145.33 21 274
Seppo J Varjonen 832
Jarmo Lampi 912

27 TPS 1639 136.58 20 245
Konsta Saarenpää 938
Jesse Aspnäs 701

28 TPS 1553 129.42 21 261
Jyri Giers 677
Mikko Kangas 876
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 naiset  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 2531 210.92 70 411
Riitta Björkengren 1322
Seija Pelkonen 1209

2 TPS 2252 187.67 56 347
Teea Mäkelä 1160
Tiia-Maria Roos 1092

3 TPS 2182 181.83 49 404
Emmi-Noora Roos 1060
Peppi Konsteri 1122

4 Kaisat 2114 176.17 39 342
Elina Rostedt 1052
Seija Nurmi 1062

5 TuTo 2101 175.08 35 397
Raili Nisula 984
Marketta Kiili 1117

6 R-4 2092 174.33 39 354
Elvi Takatupa 1059
Irja Rike 1033

7 TuUL 2070 172.50 38 370
Heidi Kivikoski 1035
Johanna Vähä-Mäkilä 1035

8 R-4 2067 172.25 36 348
Eila Mäkelä 1082
Hannele Huhtanen 985

9 TuWE 1988 165.67 39 323
Anja Rainisalo 954
Jonna Saarinen 1034

10 TuUL 1973 164.42 29 306
Satu Sinkkola 950
Reija Lindgren 1023

11 Kaisat 1964 163.67 31 349
Pirjo Luoto 924
Margareta Koskenoja 1040

12 Kaisat-Turku 1932 161.00 31 362
Leena Metso 984
Seija Pietilä 948

13 TuWe 1628 135.67 20 308
Julia Jalonen 877
Maarit Kaukinen 751
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat
MAB

1 TPS 5324 221.83 167 798
Karri Oksman 1234
Jarno Marjakangas 1424
Jesse Kallio 1373
Jere Oksanen 1293

2 TPS 4944 206.00 137 865
Tero Virtanen 1150
Kai Hilden 1303
Aleksi Rantala 1229
Lassi Aalto 1262

3 Ratas 4863 202.63 142 739
Rauno Airo 1213
Jouko Reunamo 1177
Kalevi Kautonen 1235
Veijo Siltala 1238

4 SC 4703 195.96 124 810
Markus Pettersson 1043
Marko Saarni 1412
Timo Murto 1189
Harri Bergström 1059

5 TPS 4703 195.96 120 785
Markus Sihvo 1170
Ville Lyytikkä 1061
Toni Laine 1241
Henry Laine 1231

6 PeKeTeam 4548 189.50 111 855
Miika Rouvinen 1108
Petri Kalasniemi 1246
Jani Koivukangas 1127
Kari Kantola 1067

7 ÅIFK 4494 187.25 98 850
Juha Lehtonen 1140
Markku Ruohonen 1070
Petteri Nissinen 1240
Markku Saarikivi 1044

8 K-29 4473 186.38 121 777
Jan Sveholm 1089
Matti Backholm 1126
Pentti Kottonen 1144
Vesa Timonen 1114

9 TuWe 4417 184.04 108 714
Jari Rantanen 1130
Erkki Wiik 1228
Keijo Wilen 1086
Kim Korpela 973
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10 TuUL 4414 183.92 113 710
Otto Simojoki 1064
Tommi Teivainen 1175
Joakim Hurri 1174
Reino Puikko 1001

11 K-29 4382 182.58 102 728
Jussi Vuori 1185
Lasse Jalava 1086
Jussi Niemelä 1040
Mikko Nissilä 1071

12 K-29 4289 178.71 103 657
Miikka Pesola 1056
Kimmo Näsi 963
Osmo Viita 1121
Eskil Murtomäki 1149

13 TPS 4286 178.58 103 783
Ari Hakamäki 1119
Aki  Roos 1077
Veli-Sakari Sihvo 981
Seppo Virkkala 1109

14 TR 4276 178.17 96 683
Sakari Kanerva 1111
Jouko Teräntö 1142
Juho Ojala 1053
Ari Lindholm 970

15 TuTo 4065 169.38 80 769
Urpo Tuominen 1028
Timo Lätti 1082
Arto Aarnio 878
Kaj-Erik Walden 1077

16 K-29 3995 166.46 80 679
Jukka Nummi 1038
Juha Kivinen 983
Jukka Pomrén 1039
Jouko Östman 935

17 TPS 3912 163.00 63 641
Mauno Kaseniemi 1082
Atso Granlund 1055
Markku Mäkinen 866
Jarkko Lampo 909
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Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 miehet CD  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 PeKeTeam 4196 174.83 91 675
Kai Söderlund 1146
Juha Ilmasti 1086
Kari Virtanen 1063
Jukka Lehtonen 901

2 K-29 4072 169.67 84 612
Kim Sveholm 1061
Eero Kuusinen 1010
Taisto Tiltti 1001
Erkki Leppänen 1000

3 TuUL 4009 167.04 95 610
Kari Koivunen 1039
Lasse Pitkänen 1043
Markus Hollmen 1122
Seppo Salmela 805

4 Keilax 3967 165.29 82 666
Ismo Niemi 1083
Seppo Suomalainen 902
Hannu Himberg 1006
Rauno Virtanen 976

5 TuUL 3938 164.08 64 626
Heikki Viitanen 1014
Raimo Heinonen 970
Keijo Virtanen 937
Matti Halme 1017

6 K-29 3915 163.13 63 598
Martti Kottonen 952
Teppo Kaleva 999
Heimo Haikala 1025
Jari Virtanen 939

7 ÅIFK 3911 162.96 78 680
Norbert Agte 1146
Jari Oksman 935
Klas Ljungdell 968
Arno Koskenoja 862

8 TuWe 3777 157.38 64 656
Jorma Rantanen 952
Kauko Ilmanen 1064
Aleksi Alanen 799
Daniel Averine 962

9 K-29 3740 155.83 58 612
Erkki Kurtti 955
Mika Rosendahl 1041
Seppo J Varjonen 832
Jarmo Lampi 912
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10 TPS 3497 145.71 49 540
Sami Muuriaisniemi 953
Matias Mäkilaine 905
Konsta Saarenpää 938
Jesse Aspnäs 701

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2016 naiset  6 sarjaa am (01.12.2016-17.12.2016)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 4601 191.71 108 781
Riitta Björkengren 1322
Seija Pelkonen 1209
Heidi Kivikoski 1035
Johanna Vähä-Mäkilä 1035

2 TPS 4434 184.75 105 751
Teea Mäkelä 1160
Tiia-Maria Roos 1092
Emmi-Noora Roos 1060
Peppi Konsteri 1122

3 R-4 4159 173.29 75 702
Eila Mäkelä 1082
Hannele Huhtanen 985
Elvi Takatupa 1059
Irja Rike 1033

4 Kaisat 4078 169.92 70 691
Elina Rostedt 1052
Seija Nurmi 1062
Pirjo Luoto 924
Margareta Koskenoja 1040

5 TuWe 3616 150.67 59 631
Anja Rainisalo 954
Jonna Saarinen 1034
Julia Jalonen 877
Maarit Kaukinen 751


